ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VIDEIRA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 – INPREVID

RESULTADO FINAL

 O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VIDEIRA faz saber

a quem possa interessar a publicação da RESULTADO FINAL do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 – INPREVID, conforme

segue:

ANALISTA PREVIDENCIÁRIO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2013768  26/05/1992  Rafael Brancher 1,53 0,68 0,68 6,16  9,05  9,05

 2  2010904  20/01/1995  Vinicius Alano Ceolla 1,53 0,17 0,51 5,72  7,93  7,93

 3  2012680  23/01/1993  Poliane Natale Rodio 1,36 0,34 0,68 5,28  7,66  7,66

 4  2019010  09/12/1991  Eduardo Luiz Ampessan Faistel 1,19 0,85 0,51 4,84  7,39  7,39

 5  2013028  05/09/1987  Igor Rafael Augusto 0,68 0,68 0,68 5,06  7,10  7,10

 6  2012116  22/10/1990  Dedyane Nathalia Reboucas Freitas Brito 1,53 0,85 0,17 4,40  6,95  6,95

 7  2018490  11/02/1993  Andressa Rodrigues 1,02 0,17 0,34 5,28  6,81  6,81

 8  2019009  11/11/1991  Luana Olivo Faistel 1,02 0,68 0,17 4,84  6,71  6,71

 9  2019369  22/06/1991  Karina Chaves Brancher 0,85 0,00 0,17 5,50  6,52  6,52

 10  2017441  27/09/1988  Andressa Canfild Cananea 0,85 0,68 0,34 4,62  6,49  6,49

 11  2012762  17/09/1982  Taise Marta Pazin 1,02 0,85 0,34 4,18  6,39  6,39

 12  2019274  25/06/1989  Idiane Caetano Goncalves 1,02 0,51 0,68 3,96  6,17  6,17

 13  2018063  08/09/1998  Allice Pavao Reis 1,02 0,34 0,51 4,18  6,05  6,05

 14  2015999  21/02/1980  Carolina De Souza Krieger 1,19 0,34 0,51 3,96  6,00  6,00

Videira, 24 de novembro de 2020.

VILSO VANZ

Presidente

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Videira